
„Poly Voyager 4310“ USB-A ausinės + BT700 raktas

Atsisakykite laidų. Sumažinkite išlaidas.

Išlaisvinkite darbuotojus nuo darbo stalo su pradinio lygio „Bluetooth®“ belaidėmis ausinėmis. Susipažinkite su „Voyager
4300 UC“ serija. Tai viskas, ko reikia jūsų komandoms, kad jos galėtų išlikti produktyvios ir prisijungti prie visų savo
įrenginių tiek namuose, tiek biure.

Laisvė dirbti
Su šia nešiojama ausine laisvai judėkite tarp visų darbo vietų. Vaikščiokite

nesirūpindami – belaidžio ryšio nuotolis siekia iki 50 m / 164 pėdų. Sumažinkite
foninį triukšmą ir kontroliuokite pokalbius naudodami „Acoustic Fence“

technologiją.

Efektyvumas visą parą
Padidinkite produktyvumą nuolat jausdamiesi patogiai, iki 24 valandų pokalbių

laiko ir galimybės prisijungti prie daugelio įrenginių. Prailginkite pokalbių laiką
naudodami stalinį įkrovimo stovą arba ausines laidiniu USB režimu .

Techninė specifikacija

*Produkto vaizdas gali skirtis nuo realaus produkto

1,2



Techninė specifikacija

„Poly Voyager 4310“ USB-A ausinės + BT700 raktas

Ypatybės

Išsivaduokite nuo savo stalo
Lengvai vaikščiokite ir kalbėkitės, nes „Bluetooth®“ belaidžio ryšio nuotolis su pridedamu BT700 USB adapteriu siekia iki 50 metrų / 164 pėdų.

Skambinkite
Išlikite produktyvūs – belaidžiu ryšiu galite kalbėti iki 24 valandų.

Skambučio indikatorius
Pateikite aplinkiniams vaizdinį signalą, kad esate užsiėmę – kai skambinate, ant ausies kaušelio mirksi iškvietimo indikatorius.

Laidinis USB režimas
Pratęskite ausinių akumuliatoriaus veikimo laiką naudodami ausines su laidu, kai veikia garso perdavimo per USB režimas.

Lengvas valdymas per „Poly Lens“
Nuotoliniu būdu iš bet kurios vietos valdykite instaliaciją naudodami „Poly Lens“ debesyje veikiančią įrenginių valdymo programinę įrangą.

Ryšių platformos
IT vadovo svajonė – šios ausinės buvo sukurtos bendravimui ir yra optimizuotos bei sertifikuotos veikti su geriausiais virtualių susitikimų paslaugų teikėjais.

3

4



Techninė specifikacija

„Poly Voyager 4310“ USB-A ausinės + BT700 raktas

Specifikacijos

Suderinama su
Suderinamos operacinės sistemos: „Windows 10“; „macOS“

Jungumas ir ryšiai
Belaidžio ryšio diapazonas: Iki 50 m; Iki 91 m (su „Voyager Office“ stovu)
Susieti įrenginiai: Iki 8
„Bluetooth“ versija: 5.1
Palaikomi „Bluetooth“ profiliai: A2DP; AVRCP; HFP; HSP
Ryšio tipas: „Type-A“ USB (kompiuteriui); „Bluetooth®“ (išmaniajam telefonui)
Ausų pagalvėlės: Dirbtinė oda (paviršiaus medžiaga)
Ausinių tipas: Ant ausių (binauralinės)
Voice assistant: „Siri“; „Google“
Voice alerts: Maksimalus garsumas; minimalus garsumas; nutildymas įjungtas; nutildymas išjungtas;
nutildyta; ryšio būsena; pokalbio laikas; akumuliatorius išsikrovęs

Vartotojo sąsajos funkcijos
Mygtukinis valdymas: Įjungimas / išjungimas; atsiliepimas į skambutį / skambučio pabaiga; nutildymas;
garsumas +/-; suporinimas

Garsas
Garso funkcijos:
Optimizuotos dinaminiu ekvalaizeriu
Garso apsaugos technologija: „SoundGuard Digital“
Mikrofono tipas: 2 analoginiai ECM; 2 skaitmeniniai MEMS
Mikrofono dažnių juostos plotis: Nuo 100 Hz iki 6,8 kHz
Garsiakalbio dažnių juostos plotis: Nuo 20 Hz iki 20 kHz
Garsiakalbio dydis: 32 mm
įkrovos trukmė: <1,6 val.

Other features
Specialiosios funkcijos: „Multi-connect“; reguliuojamas galvos lankelis; pasyvusis triukšmo slopinimas
(angl. Passive noise cancellation, PNC); du garsiakalbio šviesos diodų indikatoriai skambučio būsenai;
lengvai prieinamas nutildymo mygtukas; greitas įkrovimas (iki 10 valandų klausymosi laiko po 15 minučių
įkrovimo)

Baterija
Baterijos veikimo trukmė: Iki 24 valandų (pokalbio laikas, ryšio indikatorius išjungtas); iki 18 valandų
(pokalbio laikas, ryšio indikatorius įjungtas); iki 47 val. (muzikos laikas); iki 50 dienų (budėjimo laikas)
Akumuliatoriaus aprašas: Įkraunama ličio jonų baterija
Akumuliatoriaus talpa: 350 mAh

Sertifikavimai
Sertifikuota bendradarbiavimo programinė įranga: „Zoom“

Palaikomos programos
Administravimo programinė įranga:
Poly Lens

Minimalūs reikalavimai sistemai
USB „Type-A“ jungtis

Svoris ir matmenys
Pagrindinė produkto spalva: Nesplv.
Svoris (metrinėje sistemoje): 0,122 kg
Produkto matmenys (metriniai): 15,5 x 6,7 x 18,2 cm
Pakuotės matmenys (metriniai): 186 x 210 x 55 mm
Pakuotės svoris: ; 292.73 g
Bendrųjų dėžių kiekis: 10
Pagrindinės dėžės matmenys (metriniai): 19.5 x 58 x 22.5 cm
Pagrindinės dėžės svoris (metriniai): 3,91 kg
Kartoninės dėžės vienam sluoksniui: 10
Padėklas (sluoksniai): 8
Kartoninės dėžės vienam padėklui: 80
Produktų viename sluoksnyje: 80
Produktai viename padėkle: 800
Padėklo svoris: ; 105.44 kg
Pakuotės svoris (metrinis): 292.73 g
Laido ilgis (metrais): 1,5 m
UPC numeris: 17229174160
Gaminio numeris: 76U48AA
Gaminio pavadinimas: „Poly Voyager 4310“ USB-A ausinės + BT700 raktas

Garantija
„Poly“ standartinė dvejų metų ribota garantija

Kilmės šalis
Kilmės šalis: Made in China or Mexico

Kas yra dėžėje
Quick start guide
Travel pouch
Wireless headset
USB charging cable

Pagrindinių pardavimo taškų išnašos
 Ryšio funkcijos apima: kompiuterį per pridedamą BT700 „Bluetooth®“ adapterį arba per USB kabelį; išmanųjį telefoną per „Bluetooth“ v5.2; stalinį telefoną su „Voyager Office“ stovu, kurį galima įsigyti kaip atskirą priedą.  Stalinis įkrovimo stovas

tiekiamas su tam tikrais modeliais arba parduodamas atskirai.  Ryšio indikatorius išjungtas. Reikia keisti nuostatas per „Poly Lens“.  Daugiau informacijos rasite svetainėje https://www.poly.com/us/en/products/headsets/voyager/voyager-
4300-uc.

Techninių specifikacijų puslapio išnašos
 „SoundGuard Digital Plantronics“ naudojami sudėtingi algoritmai, įskaitant: apsaugą nuo akustinio smūgio, apribojant garsus iki mažiau nei 118 dBA; G616 apsaugą nuo išgąsčio, ribojančią triukšmo lygį iki mažesnio nei 102 dB SPL ir todėl

atitinkančio Australijos ryšių pramonės forumo (ACIF) G616 rekomendaciją; vidutinio paros triukšmo poveikio priemonės ir garso kontrolę, kad vidutinis paros triukšmo poveikis neviršytų 80 dBA arba 85 dBA laiko svertinio vidurkio (angl. time-
weighted average, TWA).  Norint įjungti „SoundGuard Digital“ funkcijas reikalinga „Poly Lens Desktop“ programa.  „Voyager Office“ stovas, kurį galima įsigyti kaip atskirą priedą.  Reikia pakeisti nustatymą naudojant „Poly Lens“ arba
„Plantronics Hub“.

© Autorių teisės priklauso „HP Development Company, L.P.“, 2024 m. Informacija, esanti šiame dokumente, gali būti keičiama be įspėjimo. Visos HP gaminių ir paslaugų garantijos pateikiamos šių gaminių ir paslaugų garantijos pareiškimuose. Jokie čia esantys teiginiai negali būti laikomi papildoma garantija. HP neatsako už technines ar redakcines klaidas arba praleistą informaciją šiame leidinyje. „Bluetooth®“ yra prekės ženklas, priklausantis jo savininkams, „HP Inc.“ jį naudoja pagal
licenciją.

Kovas 2024
DOC-M

1,2

4

1 2
3 4

1

2 3 4


